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День     1  П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 
Неделя 1
	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, к кал
Ккал 

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	З А В Т Р А К  1

	40
	Каша пшённая молочная, жидкая
	200
	6,8
	8,7
	21,2
	136,3

	65
	Кофейный напиток на молоке
	200
	2,8
	3,2
	19,6
	114,8

	65
	Печенье

	30
	5,8
	    23,2
	67,1
	           487 

	ИТОГО ЗАВТРАК  1
	15, 4
	35, 1
	107, 9
	738, 1

	             З А В Т Р А К   2
	

	44
	Сок фруктовый
	75
	0,4
	-
	12
	50

	ИТОГО ЗАВТРАК  2
	0,4
	-
	12
	50


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	О Б Е Д 

	42
	Суп гречневый на мясокостном бульоне
	200
	2,23
	6,4
	9,9
	113,0

	44
	Голубцы ленивые  со сметаной мясо говядины 
	170
	16,2
	16,3
	12,9
	319,0

	13
	Салат из отварной  свеклы
	60
	0,52
	3,05
	5,76
	53,6

	67
	Компот из сухофруктов витаминизированный
	200
	0,54
	-
	27,85
	107,7

	5
	Хлеб пшеничный
	60
	3,12
	0,7
	26,7
	128

	ИТОГО ОБЕД
	22, 61
	26,37
	83, 11
	721,3


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	П О Л Д Н И К

	63
	Оладьи с маслом и сахаром
	80
	6,34
	7,6
	35,3
	222,6

	72
	Ряженка
	200
	6,0
	5,0
	8,6
	102,0

	ИТОГО ПОЛДНИК
	12, 34
	12, 6
	43,9
	324, 6


	ИТОГО ЗА ДЕНЬ
	50,75
	74,07
	246,91
	1 834,0


Утверждаю:

И.о.заведующего МКДОУ « Руднянский детский сад «Огонёк»

________________________ Квитко Н.П.

День     2  В Т О Р Н И К 

Неделя 1
	     №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал


	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	З А В Т Р А К  1

	52
	Каша манная молочная жидкая
	200
	5,9
	7,7
	30,3
	174

	64
	Какао на молоке
	200
	5,1
	6,4
	13,4
	163,9

	7
	Хлеб пшеничный с маслом сливочным
	 30/5
	3,3
	1,3
	2,3
	112

	ИТОГО ЗАВТРАК  1
	14, 3
	15, 4
	46, 0
	449, 9

	                             З А В Т Р А К   2
	

	64
	Яблоко свежее
	75
	0,32
	-
	11,01
	44,7

	ИТОГО ЗАВТРАК  2
	0, 32
	-
	11,01
	44,7


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	О Б Е Д 

	30
	Суп лапша на мясокостном бульоне
	200
	2,0
	6,35
	18,1
	91,3

	
	Рагу из говядины с картофельным пюре
	170
	18,05
	20 ,69
	17,25
	333,9

	67
	Компот из сухофруктов витаминизированный
	200
	0,54
	-
	27,85
	107,7

	5
	Хлеб пшеничный 
	60
	3,12
	0,72
	26,7
	128

	ИТОГО ОБЕД
	23, 71
	27, 76
	89, 9
	660, 9


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	П О Л Д Н И К

	3
	Омлет  натуральный  
	125
	21,4
	11,5
	34,0
	335,0

	73
	Чай черный
	200
	0,06
	-
	15.,98
	60,6

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,47
	0,97
	17,25
	84

	ИТОГО ПОЛДНИК
	23, 93
	12, 47
	67, 23
	479,9


	ИТОГО ЗА ДЕНЬ
	62,26
	40,23
	214,14
	1 635, 4


Утверждаю:

И.о.заведующего МКДОУ « Руднянский детский сад «Огонёк»

________________________ Квитко Н.П.

День   -   7 =  В Т О Р Н И К
Неделя   2
	     №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	З А В Т Р А К  1

	311
	Каша рисовая молочная жидкая
	200
	5,9
	7,7
	30,3
	174,0

	45
	Чай черный 
	200
	0,06
	-
	       15,98


	60,6



	74
	Печенье
	30
	5,8
	23,2
	67,1
	487

	ИТОГО ЗАВТРАК  1
	11, 76
	30, 9
	113, 38
	            721,6

	

	                             З А В Т Р А К   2
	

	44
	Сок фруктовый
	75
	0,4
	-
	12,0
	50,0

	ИТОГО ЗАВТРАК  2
	0, 4
	-
	12, 0
	50,0


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	О Б Е Д 

	29
	Борщ   на мясо костном  бульоне со сметаной
	200
	1,78
	5,2
	13,6
	101,2

	50
	Бефстроганов мясо говядины с гречневым гарниром
	54/150
	24
	29,6
	      40,32
	492

	13
	Салат  из отварной свеклы
	58
	0,52
	3,05
	5,76
	53,6

	67
	Компот из сухофруктов витаминизированный
	200
	0,54
	-
	27,85
	107,7

	5
	Хлеб пшеничный 
	60
	3,12
	0,72
	26,7
	128

	ИТОГО ОБЕД
	29,96 
	38,51
	114,23
	882,5


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	П О Л Д Н И К

	7
	Творожная запеканка
	110
	19,4
	12,2
	15,9
	260,1

	63
	Ряженка
	200
	6,0
	5,0
	8,6
	102,0

	ИТОГО ПОЛДНИК
	25,4
	17,2
	24,5
	320,30


	ИТОГО ЗА ДЕНЬ
	67,52
	76,61
	264,1
	2016,2


Утверждаю:

И.о. заведующего МКДОУ « Руднянский деский сад «Огонёк»

________________________ Квитко Н.П.
День     4 =  Ч Е Т В Е Р Г 

Неделя 1
	     №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	З А В Т Р А К  1

	40
	Яйцо вареное
	40
	5,32
	4,56
	0,3
	62,8

	7
	Хлеб пшеничный

с маслом сливочным и сыром
	30/5/9
	3,3
	1,3
	23
	112

	66
	Какао на молоке
	200
	5,1
	6,4
	13,4
	163,9

	ИТОГО ЗАВТРАК  1
	13,72
	12,26
	36,7
	338,7

	                             З А В Т Р А К   2
	

	44
	Сок фруктовый
	75
	0,4
	-
	12
	50

	ИТОГО ЗАВТРАК  2
	0,4
	-
	12
	50


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	О Б Е Д 

	29
	Рассольник  на мясокостном бульоне со сметаной
	200
	1,99
	6,34
	15,35
	118,2

	46
	Жаркое по –домашнему( мясо говядины)
	200
	17,64
	23,8
	18,37
	298,75

	18
	Салат с  квашеной капусты
	69
	0,96
	3,9
	5,68
	60,1

	67
	Компот из сухофруктов витаминизированный
	200
	0,54
	-
	27,85
	107,7

	5
	Хлеб пшеничный 
	60
	3,12
	0,72
	26,7
	128

	ИТОГО ОБЕД
	24,25
	34,76
	67,25
	712,75


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	П О Л Д Н И К

	1
	Рыбная запеканка
	115
	15,3
	12,4
	8,6
	197

	5
	Хлеб пшеничный 
	30
	2,47
	0,97
	17,25
	84

	2
	Кисель
	200
	-
	-
	21,6
	102

	ИТОГО ПОЛДНИК
	13,72
	3,12
	58,90
	341,13
	
	

	ИТОГО ЗА ДЕНЬ
	52,09
	50,14
	174,85
	1442,58


Утверждаю:

И.о.заведующего МКДОУ « Руднянский детский сад «Огонёк»

________________________ Квитко Н.П.

День     6  =  П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 

Неделя  2
	     №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	З А В Т Р А К  1

	37
	Вермишель отварная в молоке
	200
	6,7
	11,0
	26,0
	209,0

	74
	Хлеб с маслом сливочным и сыром
	30/5/9
	1,8
	23,0
	112,0
	84,0

	65
	Кофейный напиток на молоке
	200
	2,8
	3,2-
	19,6
	114,8

	ИТОГО ЗАВТРАК  1
	11,3
	37,2
	157,6
	407,8

	                             З А В Т Р А К   2
	

	44
	Сок фруктовый
	75
	0,4
	-
	12
	50

	ИТОГО ЗАВТРАК  2
	0,4
	-
	12
	50


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	О Б Е  Д 

	27
	Суп овощной на мясокостном бульоне
	200
	3,9
	5,7
	22,3
	129,0

	26
	Азу с отварным картофелем
	130
	17,51
	13,3
	29,46
	342

	18
	Салат из квашеной капусты
	64
	0,58
	2,0
	     13,7
	60,1

	67
	Компот из сухофруктов витаминизированный
	200
	0,54
	-
	 27,85
	107,7

	5
	Хлеб пшеничный 
	60
	3,12
	0,72
	26,7
	128

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО ОБЕД
	25,65
	21,72
	120,01
	766,8


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	П О Л Д Н И К

	50

	Каша гречневая с маслом сливочным
	150
	13,86
	12,04
	32,48
	299,6


	45
	Чай черный сладкий
	200
	0,06
	-
	15,98
	            60,6

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО ПОЛДНИК
	13,92
	12,04
	48,46
	360,2


	ИТОГО ЗА ДЕНЬ
	51,27
	70,96
	338,07
	1 584,8


Утверждаю:

И.о.заведующего МКДОУ « Руднянский детский сад «Огонёк»

________________________ Квитко Н.П.

День     3 =  С Р Е Д А
Неделя   1

	     №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	З А В Т Р А К  1

	6
	Каша геркулесовая молочная жидкая
	200
	7,7
	7,47
	27,3
	170

	5
	Какао на молоке
	200
	5,1
	6,4
	13,4
	163,9

	66
	Хлеб пшеничный
	30
	3,12
	0,72
	26,7
	128

	ИТОГО ЗАВТРАК  1
	15,92
	14,59
	67,4
	461,9

	                             З А В Т Р А К   2
	

	44
	Сок фруктовый
	75
	0,4
	-
	12
	50

	ИТОГО ЗАВТРАК  2
	0,4
	-
	12
	50


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	О Б Е Д 

	29
	Борщ на мясокостном бульоне со сметаной
	200
	1,78
	5,2
	13,6
	101,2

	35
	Котлета мясная, каша гречневая с маслом сливочным
	54/130
	17,08
	15,11
	39,21
	416,1

	18
	Салат с  квашеной капусты
	64
	0,96
	3,9
	5,68
	60,1

	67
	Компот из сухофруктов витаминизированный
	200
	0,54
	-
	27,85
	            107,7

	5
	Хлеб пшеничный 
	       60
	3,12
	0,72
	26,7
	128

	ИТОГО ОБЕД
	23,48
	24,93
	113,01
	813,1


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	П О Л Д Н И К

	3
	Ленивые вареники с маслом  и сахаром
	125
	21,4
	   11,5
	34
	335


	73
	Снежок
	     200
	        4,2
	     4,8   
	      19,0
	        132,5

	ИТОГО ПОЛДНИК
	25,6
	16,3
	53
	467,5
	
	

	ИТОГО ЗА ДЕНЬ
	65,4
	55,85
	245,41
	1792,5


Утверждаю:

И.о. заведующего МКДОУ « Руднянский деский сад «Огонёк»

________________________ Квитко Н.П.

День     9 =  Ч Е Т В Е Р Г
Неделя   2

	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	З А В Т Р А К  1

	43
	Каша сборная молочная
	200
	5,3
	11,97
	31,9
	263,8

	7
	Хлеб пшеничный

с маслом сливочным
	30/5
	3,3
	1,3
	23
	112

	63
	Молоко кипяченое
	200
	5,6
	7,0
	6,0
	124

	ИТОГО ЗАВТРАК  1
	14, 20
	20, 27
	60, 90
	499,80

	                             З А В Т Р А К   2
	

	64
	Яблоко свежее
	
	0,32
	-
	11,01
	44,7

	ИТОГО ЗАВТРАК  2
	0,32
	-
	11,01
	44,7


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	О Б Е Д 

	31
	Суп  рыбный «Сайра»
	200
	10,09
	2,48
	18,0
	147,2

	53
	Гуляш  м /говядина припущенным рисом
	54
140
	12,3
2,52
	17,7
0,36
	3,46
28,44
	182,5
130,4

	20
	Салат морковный с яблоками
	65
	1,1
	5,1
	6,3
	72,5

	67
	Компот из сухофруктов витаминизированный
	200
	0,54
	-
	27,85
	107,7

	5
	Хлеб пшеничный 
	60
	3,12
	0,72
	26,7
	128

	ИТОГО ОБЕД
	29, 67
	26, 36
	110, 75
	768, 3


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	П О Л Д Н И К

	5
	Биточки рыбные с тушеными овощами
	110
	19,4
	12,2
	15,9
	260,1

	45
	Чай черный с сахаром 
	200
	0,06
	-
	15,98
	60,6

	5
	 Хлеб пшеничный
	30
	2,47
	0,97
	17,25
	84,0

	ИТОГО ПОЛДНИК
	21, 93
	13, 17
	49, 13
	404,7

	 ИТОГО  ЗА ДЕНЬ
	66,12
	59,8
	231,79
	 1717,5
	


Утверждаю:

И.о. заведующего МКДОУ « Руднянский деский сад «Огонёк»

________________________ Квитко Н.П.

День     8  =  С Р Е Д А
Неделя   2
	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	З А В Т Р А К  1

	52
	Каша манная молочная жидкая
	200
	5,9
	7,7
	30,3
	174

	65
	Какао на молоке
	200
	5,1
	6,4-
	13,4
	163,9

	7
	Хлеб пшеничный  с маслом сливочным
	30/5
	3,12
	0,72
	26,7
	128

	ИТОГО ЗАВТРАК  1
	13,48
	15,07
	60,95
	384,2

	З А В Т Р А К  2

	64
	Яблоко свежее
	85
	0,32
	-
	11,01
	44,7

	ИТОГО ЗАВТРАК  2
	0,32
	-
	11,01
	44,7

	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	О Б Е Д 

	38
	Свекольник  на  мясокостном бульоне со сметаной
	200
	2,0
	7,0
	12,2
	123,0

	48
	Биточки мясные
	54
	15,4
	14,2
	19,9
	158,0

	49
	Картофельное пюре
	150
	5,5
	4,04
	30,3
	198,7

	14
	Салат «Зимний»
	60
	1,03
	    4,12
	7,35
	62,7

	67
	Компот из сухофруктов витаминизированный
	200
	0,54
	-
	27,85
	107,7

	5
	Хлеб пшеничный 
	60
	3,12
	0,72
	26,7
	128

	ИТОГО ОБЕД
	27,59
	  30,08
	124,3
	778,1


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	П О Л Д Н И К

	56
	Овощи тушеные
	200
	8,5
	18,4
	27,9
	260

	73
	Хлеб пшеничный
	30
	2,47
	  0,97
	17,25
	84

	45
	Чай   черный
	200
	0,06
	-
	15,18
	60,6

	ИТОГО ПОЛДНИК
	11,03
	19,37
	60,33
	404,6


	ИТОГО ЗА ДЕНЬ
	52,42
	64,52
	256,59
	1 611,6


Утверждаю:

И.о.заведующего МКДОУ « Руднянский детский сад «Огонёк»

________________________ Квитко Н.П.

День     5  =  П Я Т Н И Ц А
Неделя  1

	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	З А В Т Р А К  1

	6
	Каша геркулесовая молочная
	200
	7,7
	7,7
	27,3
	170

	7
	Хлеб пшеничный

с маслом сливочным
	30/5
	3,3
	1,3
	23
	112

	66
	Какао на молоке
	2000
	5,1
	6,4
	13,4
	163,9

	ИТОГО ЗАВТРАК  1
	16,1
	15,4
	63,7
	445,9

	                             З А В Т Р А К   2
	

	64
	Яблоко свежее
	
	0,32
	-
	11,01
	           44,7

	ИТОГО ЗАВТРАК  2
	0,32
	-
	11,01
	44,7


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	О Б Е Д 

	33
	Щи на мясокостном бульоне со сметаной
	200
	1,78
	6,24
	11,6
	105,9

	39
	Плов с мясом говядины
	170
	17,51
	13,3
	29,46
	342

	67
	Компот из сухофруктов витаминизированный
	200
	0,54
	-
	27,85
	107,7

	5
	Хлеб пшеничный 
	60
	3,12
	0,72
	26,7
	128

	ИТОГО ОБЕД
	22,95
	20,26
	95,61
	683,6


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	П О Л Д Н И К

	78
	Пирожок с картофелем
	130
	5,91
	4,01
	44,8
	238,51

	45
	Чай черный
	200
	0,06
	-
	15,98
	60,6

	ИТОГО ПОЛДНИК
	5,97
	4,01
	59,98
	299,11


	ИТОГО ЗА ДЕНЬ
	36,39
	30,97
	391,2
	1 086,8


Утверждаю:

И.о. заведующего МКДОУ « Руднянский деский сад «Огонёк»

________________________ Квитко Н.П.

День     10   П Я Т Н И Ц А
Неделя  2
	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	З А В Т Р А К  1

	333
	Рожки отварные с сыром
	200
	5,1
	9,15
	34,2
	244,5

	74
	Печенье
	30
	5,8
	23,2
	67,1
	487

	66
	Какао на молоке
	200
	5,1
	6,4
	13,4
	163,9

	ИТОГО ЗАВТРАК  1
	16,0
	38,75
	114,7
	895,4

	                             З А В Т Р А К   2
	

	64
	Яблоко свежее
	
	0,32
	-
	11,01
	44,7

	ИТОГО ЗАВТРАК  2
	0,32
	-
	11,01
	44,7


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	О Б Е Д 

	47
	Суп гороховый  на мясокостном бульоне с гренками
	200
	3,9
	6,7
	28,3
	104,0

	45
	Овощное рагу с м ясом говядина
	54/180
	13,16
	30,53
	32,76
	298,18

	67
	Компот из сухофруктов витаминизированный
	200
	0,54
	-
	27,85
	107,7

	5
	Хлеб пшеничный 
	60
	3,12
	0,72
	26,7
	128

	ИТОГО ОБЕД
	20,72
	37,95
	115,61
	637,88


	    №

тех.
карты
	Наименование

блюда
	масса порции
	Химический состав
	Энергетический состав, ккал
ККал

	
	
	
	белки
	жиры
	углеводы
	

	П О Л Д Н И К

	62
	Булочка домашняя
	80
	2,2
	4,61
	31,2
	190,8

	65
	Ряженка
	200
	6,0
	5,0
	8,6
	102,0

	ИТОГО ПОЛДНИК
	8,2
	9,61
	39,2
	292,8


	ИТОГО ЗА ДЕНЬ
	45,24
	86,31
	280,52
	1 870,78


